#ROUND 5 - Tenno

Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 102 MAIER A. - Yamaha Migr T 4 1:32.449 11:06:41.608 4 2:12.561 11:07:31.615
1 1:37.447 11:01:18.990 5 1:33.222 11:08:14.830 5 1:34.923 11:09:06.538
2 1:27.418 11:02:46.408 6 1:47.621 11:10:02.451 6 2:20.718 11:11:27.256
3 1:45.679 11:04:32.087 7 1:31.323 11:11:33.774 g 114777 ZANGARIS. - Kawasaki Lo s
4 1:26.905 11:05:58.992  Ppo. 6 - # 317 AGOSTI D. - Honda fgfspgsmsf’ 1 1:34.828 11:01:24.616
5 2:07.553 11:08:06.545 1 1:34.915 11:01:29.518 2 1:36.018 11:03:00.634
6 1:51.580 11:09:58.125 2 1:35.778 11:03:05.296 3 1:35.103 11:04:35.737
7 1:27.179 11:11:25.304 3 1:31.960 11:04:37.256 4 2:03.682 11:06:39.419

Po. 2 - # 890 CORRADINI T. - Honda Jonre 4 1:34.258 11:06:11.514 5 1:44.216 11:08:23.635
1 1:29.355 11:01:06.954 5 2:02.303 11:08:13.817  po, 17 - #125 HUBER M. - Honda J06 on
2 1:37.004 11:02:43.958 6 1:33.098 11:09:46.915 1 1:39.843 11:01:40.770
3 1:28.955 11:04:12.913 7 1:36.236 11:11:23.151 2 2:22.322 11:04:03.092
4 1:43.708 11:05:56.621  Ppg. 7 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki f'gsngg 3 1:38.310 11:05:41.402
5 1:44.321 11:07:40.942 1 1:34.729 11:01:17.069 4 1:39.117 11:07:20.519
6 1:28.255 11:09:09.197 2 1:33.665 11:02:50.734 5 1:38.126 11:08:58.645
7 1:44.453 11:10:53.650 3 1:42.730 11:04:33.464 6 1:44.862 11:10:43.507
8 1:29.079 11:12:22.729 4 1:34.828 11:06:08.292 7 1:35.952 11:12:19.459

Po. 3 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM S e > 1:53.029 11:08:01.321  p5,_ 13 . 4 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha A
1 1:28.835 11:01:03.641 6 1:32.370 11:09:33.691 1 1:38.138 11:01:31.754
2 1:43.715 11:02:47.356 7 2:04.084 11:11:37.775 2 1:39.717 11:03:11.471
3 1:28.924 11:04:16.280 Ppo. 8 - # 164 STUFFER T. - Yamaha fgfepilgg 3 1:46.011 11:04:57.482
4 2:09.970 11:06:26.250 1 1:34.666 11:01:33.174 4 1:36.150 11:06:33.632
5 1:44.999 11:08:11.249 2 1:36.592 11:03:09.766 5 1:39.432 11:08:13.064
6 1:28.554 11:09:39.803 3 1:34.301 11:04:44.067 6 1:37.490 11:09:50.554
7 1:29.480 11:11:09.283 4 1:33.013 11:06:17.080 7 2:04.186 11:11:54.740

Po. 4 - # 39 SIGHEL M. - KTM +02.308 > 1:33.920 11:07:51.000  po,_14. # 156 ZELGER I - Yamaha Lo es
1 1:29.209 11:01:06.355 6 1:38.437 11:09:29.437 1 1:36.670 11:01:20.502
2 1:43.413 11:02:49.768 7 141517 11:11:10.954 2 2:29.116 11:03:49.618
3 1:29.991 11:04:19.759  Ppo. 9 - # 733 PEDROLLI M. - Honda fi(f)f;’;é“: 3 1:53.743 11:05:43.361
4 2:04.507 11:06:24.266 1 1:34.969 11:01:42.275 4 1:49.486 11:07:32.847
5 1:29.294 11:07:53.560 2 1:57.635 11:03:39.910 5 1:49.408 11:09:22.255
6 2:16.351 11:10:09.911 3 1:34.289 11:05:14.199 6 1:54.673 11:11:16.928
/ 1:29.435 11:11:39.346 b, 10-#51 NICOLODI A. - TM S e

Po. 5 - # 185 HERBST P. - KTM Joiane 1 1:34.702 11:02:00.561
1 1:39.123 11:01:28.910 2 1:41.526 11:03:42.087
2 1:37.351 11:03:06.261 3 1:36.967 11:05:19.054
3 2:02.898 11:05:09.159

Fastest lap: 1:26.905
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - #191 MITTERMAIR M. - Yamaha 7o o ’ 156321 11:12:50.554
1 1:40.299 11:01:31.111  po, 20 - # 165 STUFFER D. - Yamaha e
2 1:38.134 11:03:09.245 1 1:44.560 11:01:56.054
3 1:39.054 11:04:48.299 2 1:47.191 11:03:43.245
4 1:38.740 11:06:27.039 3 1:46.844 11:05:30.089
5 1:50.057 11:08:17.096 4 1:54.240 11:07:24.329
6 1:48.197 11:10:05.293 5 1:53.561 11:09:17.890
7 1:36.934 11:11:42.227 6 1:52.128 11:11:10.018
Po. 16 - # 175 MARTINELLI T. - Yamaha e Po. 21- # 441 HOLLER A. - KTM e 806
1 1:40.555 11:01:49.570 1 1:49.806 11:02:00.243
2 1:43.281 11:03:32.851 2 1:47.099 11:03:47.342
3 1:38.544 11:05:11.395 3 1:47.124 11:05:34.466
4 1:48.412 11:06:59.807 4 1:45.711 11:07:20.177
5 1:38.841 11:08:38.648 5 1:53.692 11:09:13.869
Po. 17 - # 21 TARGA S. - KTM oit Prine 6 1:53.160 11:11:07.029
1 1:39.316 11:01:47.718 7 1:51.873 11:12:58.902
2 1:38.899 11:03:26.617
3 1:39.382 11:05:05.999
4 1:41.266 11:06:47.265
5 1:46.124 11:08:33.389
6 1:49.812 11:10:23.201
7 1:48.082 11:12:11.283
Po. 18 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki A
1 1:41.326 11:01:39.020
2 1:41.612 11:03:20.632
3 1:42.838 11:05:03.470
4 1:48.330 11:06:51.800
5 2:05.687 11:08:57.487
6 2:02.503 11:10:59.990
7 1:39.911 11:12:39.901
Po. 19 - # 828 PROFANTER J. - Honda e
1 1:45.058 11:01:58.223
2 1:47.339 11:03:45.562
3 1:47.377 11:05:32.939
4 1:46.122 11:07:19.061
5 1:43.277 11:09:02.338
6 1:51.895 11:10:54.233

Fastest lap: 1:26.905
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